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Saluton leganto!

Velkomen til årets truleg siste utgåve av Esperanto-nytt! Desember er ein travel tid for mange, og også
i «Esperantujo» skjer det mykje dei komande vekene. Er du medlem i esperanto-forbundet, så kan du
også sjå fram til årets siste utgåve av Norvega Esperantisto, som etter planen vil nå deg ved juletider.

Har du kommentarar til dette nyhendebrevet, send ein e-post til bergen@esperanto.no.

1400 på virtuell kongress i helga
Nesten 1400 esperanto-talende fra 90 land er
«samlet» i disse dager for årets Virtuala
Kongreso, det digitale motstykke til den
tradisjonelle fysiske verdskongressen. Deltakelse
er gratis for alle individuelle medlemmer i UEA, og
opptak fra mange av sesjonene vil være
tilgjengelige i etterkant.

Den offisielle åpningen fant sted fredag
ettermiddag, men alt halvannet døgn før dette
startet «Movada Foiro», med presentasjoner fra
ulike forfattere og organisasjoner. Arrangementet
varer til søndag kveld, med 3-4 parallelle sesjoner
fra ni om morgenen til godt over midnatt.  Les mer
på https://vk.esperanto.net/2025/

 

 

Skandinavisk møte 10. desember
På norsk initiativ møttes rundt 15 skandinaviske
esperanto-folk til uformell digital prat i november.
Dette var så vellykket at vi prøver igjen onsdag
10. desember kl. 19:00 på Zoom. Alt nå har
kontakten ført til samarbeid om kurs, og man
vurderer også samarbeid om publikasjoner.

Nå på desember-møtet er planen å lære mer om
kva som skjer i regi av de ulike nasjonale
forbundene. Har du lyst til å være med, send en
melding til lars.sandbakk@gmail.com for å få
tilsendt lenke.
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Esperanto-akademiet: Konferanse og pris-
utdeling
Akademio de Esperanto er den mest prestisjetunge
språkinstitusjonen i esperanto-rørsla. På sjølvaste Zamenhof-dagen
15. desember er det klart for årets digitale konferanse, der du m.a.
kan lære meir om den komande utgåva av PIV, den store
eittspråklege esperanto-ordboka, og få vite kven som får årets
utgåve av premien «Laŭro de la Akademio».

Sjå meir på https://www.akademio-de-
esperanto.org/konferencoj/konferencoj_5_2025.html. Tidlegare
presentasjonar finn du på YouTube.

 

 

Ny strategiplan mot 2030
Etter mange utsettelser har verdensforbundet UEA nå vedtatt sin
nye strategi fram mot 2030. Planen «AKIRI»  gir prioriteringer for
fem arbeidsområder: administrasjon, samarbeid, informasjon,
eksterne relasjoner og opplæring. Målet er bl.a. å modernisere den
interne administrasjonen, støtte kultur- og vitenskapstiltak, arbeide
for offisiell anerkjennelse, styrke formelle relasjoner med andre
organisasjoner og tilby kurs og eksamener.

Fem konkrete tiltak trekkes fram som særlig prioriterte i det
kommende året. Se mer på https://uea.org/l/teko/komitataj/AKIRI-
Strategia-Plano-de-UEA-2025-2030.pdf.
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